
ÓRGÃO: SAAE

: PAGAMENTO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA E DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA - MOVIMENTO REFERENTE AO DIA 02/02/2015

SAAE-SERVIÇO AUTÔNOMO  ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

INFORMATIVO

DATA N.º EMPENHONOME / RAZÃO SOCIAL VALORLICITAÇÃONº INSCRIÇÃO

TRANSPARÊNCIA DA GESTAL FISCAL - LEI COMPLEMENTAR Nº 131 DE 27/05/2009

FONTE DE RECURSO

SISTEMA TECNOPÚBLICA

02/02/2015BENEDITO THEODORO DE OLIVEIRA ME 26/ 1 2.660,25

RESTOS A PAGAR DE 2014
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

PREGÃO

07/2014

RESTOS A PAGAR DE 2014
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

58670969000150

ESPECIFICAÇÃO PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE GERENCIAMENTO DE LODOS DA ETE: REMOÇÃO,
TRANSPORTE E DESTINAÇÃO FINAL DOS RESÍDUOS - CONTR. 20/14.

17.512.0003.2.051-3.3.90.39.78

01.110

02/02/2015DANIEL WESLEY DE ALMEIDA LOURENÇO - ME 29/ 0 1.850,00

RESTOS A PAGAR DE 2014
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

NÃO SE APLICA LICITAÇÃO

000000

RESTOS A PAGAR DE 2014
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

09155050000112

ESPECIFICAÇÃO RESTOS A PAGAR REFERENTE AO EMPENHO N. 1.927/0 DE 12/11/2014

17.123.0002.2.050-3.3.90.39.99

01.110

02/02/2015BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP 36/10 1.741,50

RESTOS A PAGAR DE 2014
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

CONVITE

12/2014

RESTOS A PAGAR DE 2014
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

19613103000155

ESPECIFICAÇÃO COMPRA DE 540 PEÇAS DE BLOCOS DE CONCRETO ESTRUTURAL 19 CM X 19 CM X 39 CM -
CLASSE 4,5 Mpa - UTILIZADOS EM CONSTRUÇÃO DE GALERIAS DE ÁGUA PLUVIAIS.

17.512.0003.2.051-3.3.90.30.99

01.110

02/02/2015BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP 36/ 9 1.935,00

RESTOS A PAGAR DE 2014
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

CONVITE

12/2014

RESTOS A PAGAR DE 2014
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

19613103000155

ESPECIFICAÇÃO COMPRA DE 900 PEÇAS DE BLOCOS DE CONCRETO ESTRUTURAL 19 CM X 19 CM X 39 CM -
CLASSE 4,5 Mpa - UTILIZADOS EM CONSTRUÇÃO DE GALERIAS DE ÁGUA PLUVIAIS.

17.512.0003.2.051-3.3.90.30.99

01.110

02/02/2015BRA ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA - EPP 36/11 1.161,00

RESTOS A PAGAR DE 2014
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

CONVITE

12/2014

RESTOS A PAGAR DE 2014
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

19613103000155

ESPECIFICAÇÃO COMPRA DE 540 PEÇAS DE BLOCOS DE CONCRETO ESTRUTURAL 19 CM X 19 CM X 39 CM -
CLASSE 4,5 Mpa, UTILIZADOS NA CONSTRUÇÃO DE GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS.

17.512.0003.2.051-3.3.90.30.99

01.110
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: PAGAMENTO DA DESPESA ORÇAMENTÁRIA E DESPESA EXTRA-ORÇAMENTÁRIA - MOVIMENTO REFERENTE AO DIA 02/02/2015

SAAE-SERVIÇO AUTÔNOMO  ÁGUA E ESGOTO DE PORTO FELIZ

INFORMATIVO

DATA N.º EMPENHONOME / RAZÃO SOCIAL VALORLICITAÇÃONº INSCRIÇÃO

TRANSPARÊNCIA DA GESTAL FISCAL - LEI COMPLEMENTAR Nº 131 DE 27/05/2009

FONTE DE RECURSO

SISTEMA TECNOPÚBLICA

02/02/2015ÁGUAS DE PORTO FELIZ LTDA 57/22 1.339,85

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO P FELIZ
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

CONCORRÊNCIA

01/2008

DIRETORIA TÉCNICA E OPERACIONAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

11434355000105

ESPECIFICAÇÃO PAGTO RELATIVO AO REPASSE DE ACORDO COM O CONTRATO 11/2008, CONCESSÃO
PARCIAL DE FORNECIMENTO DE ÁGUA, CONCORRÊNCIA 01/2008. JUROS DE JAN/15.

17.512.0003.2.052-3.3.90.39.00

01.110

02/02/2015ÁGUAS DE PORTO FELIZ LTDA 57/23 6.710,29

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA ESGOTO P FELIZ
FUNCIONAL PROGRAMÁTICA

CONCORRÊNCIA

01/2008

DIRETORIA TÉCNICA E OPERACIONAL
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA
UNIDADE EXECUTORA
MODALIDADE DA LICITAÇÃO

11434355000105

ESPECIFICAÇÃO PAGTO RELATIVO AO REPASSE DE ACORDO COM O CONTRATO 11/2008, CONCESSÃO
PARCIAL DE FORNECIMENTO DE ÁGUA, CONCORRÊNCIA 01/2008.

17.512.0003.2.052-3.3.90.39.00

01.110


